

## Årsmöte med överraskande besök

Årsmötet 2011 i Vinkölsgården inför 60-talet medlemmar inleddes med parentation och tändning av ljus.

Därefter vidtog årsmötesförhandlingarna. Av årsberättelsen framgick att 2010 varit ett mycket aktivt år. Förutom torsdagsträffarna har det varit flera andra sammankomster och resor mm. Den nya boulebanan blev färdigställd och invigd. När det gäller valen på mötet så blev det i de flesta fall omval för funktionärerna men några nyval blev det också.

Innan mötet avslutades avtackades friskvårdskommittén ledamöter. Den här kommittén upphör och ansvaret för friskvården läggs ut på de olika månadsvärdarna.

Rune Jonsson som avgående styrelseledamot och Lars-Göran Johansson som avgående ledamot i KPR tackades genom hälsningar då de inte hade möjlighet att närvara. Vidare erhöll Carl-Olof Carlsson blommor för sitt idoga arbete att skaffa nya medlemmar till föreningen. Han i sin tur överlämnade blommor till ordföranden för hennes engagerade arbete.



Eivor Ullberg, Brith Hagberg och Gunnel Gustafsson har avtackats.

## Distriktsordföranden och sekreteraren på besök

När förhandlingarna avslutats dök distriktsordföranden Åke Svensson och distriktssekreteraren Birgit Hansen upp. Deras ärende var att gratulera föreningen till en mycket lyckad medlemsvärvning under 2010. Den hade varit så lyckad att föreningen gick segrande ur den tävling

som Riksförbundet utlyst i att skaffa nya medlemmar. Medlemsantalet hade netto ökat från 101 st. till 159 st. Ett pris om 10 000 kr kommer så småningom att delas ut men nu uppvaktades ordföranden Margareta Berntsson och vår medlemsansvarige Carl-Olof Carlsson med var sin blomsteruppsättning.



Margareta Berntsson, Åke Svensson och Carl-Olof Carlsson

Härefter serverades mat och sedan visade Susanne Johansson från Bengts Resetjänst en bildserie från förra sommarens resor med buss och båt.

Slutligen berättade förre prästen i Vinköl, Bertil Rosén och visade bilder från en hjälpsändning av kläder och en strapatsfylld men framgångsrik resa till Bosnien i mitten på 1990-talet. Många Vinkölsbor och andra hade varit engagerade och hjälpt till. Såväl han som Susanne Johansson avtackades med blommor.

forts.



Avslutningsvis bjöds kaffe och tårta innan ordföranden tackade kommittén för ett gediget arbete.

Text o bilder: Leif Bertilsson

Sidan senast uppdaterad 2011-10-12

© 2014 SPF - [info@spf.se](mailto:info@spf.se)